

## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Stavební úpravy</b>	Doba výstavby:	78 dní	Objednatel:	NÚLK Strážnice, Zámek 672, Strážnice
Druh stavby:	Stadion "Zámek" - Rekonstrukce SOC. ZAŘÍZENÍ	Začátek výstavby:	15.8.2016	Projektant:	Ing. Nejezchleba František
Lokalita:	k.ú. Strážnice, parc. číslo 1968	Konec výstavby:	31.10.2016	Zhotovitel:	RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.
JKSO:	8014912	Zpracováno dne:	2.8.2016	Zpracoval:	Jana Rosáková

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
			<b>BOURACÍ PRACE</b>				<b>403,76</b>	<b>74 859,82</b>	<b>75 263,58</b>		<b>0,00</b>	
		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>403,76</b>	<b>64 868,02</b>	<b>65 271,78</b>		<b>0,00</b>	
1	01	965200013RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo dlažbou	m3	22,03	2790	0,00	61 463,70	61 463,70	0,00	0,00	
2	01	968072455R00	Vybourání kovových dělicích stěn	m2	15,48	246	403,76	3 404,32	3 808,08	0,00	0,00	
		<b>S0</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>0,00</b>	<b>9 991,80</b>	<b>9 991,80</b>		<b>0,00</b>	
3	01	979081111R00	Odvoz sutí a výběr. hmot na skládku do 1 km	t	39,65	252	0,00	9 991,80	9 991,80	0,00	0,00	
		<b>03</b>	<b>STĚNY A PŘÍČKY</b>				<b>49 315,99</b>	<b>14 846,51</b>	<b>64 162,50</b>		<b>17,67</b>	
		<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>3 940,34</b>	<b>1 574,86</b>	<b>5 515,20</b>		<b>2,57</b>	
4	03	310239211R00	Zazdívkva otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	1,44	3830	3 940,34	1 574,86	5 515,20	1,78	2,57	
		<b>03</b>	<b>Stěny a příčky</b>				<b>16 435,15</b>	<b>9 261,65</b>	<b>25 696,80</b>		<b>10,47</b>	
5	03	342241161R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm	m2	15,48	456	4 000,86	3 058,02	7 058,88	0,13	1,98	
6	03	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm	m2	30,96	602	12 434,29	6 203,63	18 637,92	0,27	8,49	
		<b>03</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>0,00</b>	<b>4 010,00</b>	<b>4 010,00</b>		<b>0,00</b>	
7	03	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	10,00	401	0,00	4 010,00	4 010,00	0,00	0,00	
		<b>03</b>	<b>Ostatní materiál</b>				<b>28 940,50</b>	<b>0,00</b>	<b>28 940,50</b>		<b>4,64</b>	
8	03	59610012	Cihla plná CP 29x14x6,5 cm P 20	1M	1,03	2750	2 832,50	0,00	2 832,50	4,50	4,64	
9	03	0546ncVD	Repase okna 1000/1200	ks	2,00	1660	3 320,00	0,00	3 320,00	0,00	0,00	
10	03	0021ncVD	Dveře plné natřané 60/197	kus	9,00	2532	22 788,00	0,00	22 788,00	0,00	0,00	
		<b>04</b>	<b>ÚPRAVA POVRCHŮ STĚN</b>				<b>130 815,86</b>	<b>183 864,24</b>	<b>314 680,10</b>		<b>22,75</b>	
		<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>12 384,16</b>	<b>63 299,34</b>	<b>75 683,50</b>		<b>9,57</b>	
11	04	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	337,50	219	12 266,54	61 645,96	73 912,50	0,03	9,45	
12	04	612100020RA0	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	32,20	55	117,62	1 653,38	1 771,00	0,00	0,12	
		<b>04</b>	<b>Úprava povrchů vnější</b>				<b>6 467,16</b>	<b>9 310,44</b>	<b>15 777,60</b>		<b>0,74</b>	
13	04	622470010RAA	Omítka stěn vnější Ytong jednovrstvá, složitost 2	m2	45,60	346	6 467,16	9 310,44	15 777,60	0,02	0,74	
		<b>04</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>37 052,84</b>	<b>17 481,06</b>	<b>54 533,90</b>		<b>0,46</b>	
14	04	711212001R00	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou	m2	88,10	212	11 819,61	6 857,59	18 677,20	0,00	0,11	
15	04	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	88,10	407	25 233,23	10 623,47	35 856,70	0,00	0,35	
		<b>04</b>	<b>Obklady (keramické)</b>				<b>2 443,01</b>	<b>66 870,49</b>	<b>69 313,50</b>		<b>9,17</b>	
16	04	781471110RT1	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 30x20 cm	m2	164,25	422	2 443,01	66 870,49	69 313,50	0,06	9,17	
		<b>04</b>	<b>Malby</b>				<b>4 147,09</b>	<b>26 902,91</b>	<b>31 050,00</b>		<b>0,11</b>	
17	04	784452261RU6	Malba směsí tekutou 1x, 1barva, místnost do 3,8 m	m2	337,50	85	3 977,28	24 710,22	28 687,50	0,00	0,06	
18	04	784410010RAB	Pačokování vápenným mlékem	m2	337,50	7	169,81	2 192,69	2 362,50	0,00	0,06	
		<b>04</b>	<b>Ostatní materiál</b>				<b>68 321,60</b>	<b>0,00</b>	<b>68 321,60</b>		<b>2,70</b>	
19	04	59767110	Obklad keram. Rakodur 200x200x8	m2	164,25	404	66 357,00	0,00	66 357,00	0,02	2,63	
20	04	59764045	Sokl keramický 300x80 mm	m2	3,80	517	1 964,60	0,00	1 964,60	0,02	0,07	
		<b>05</b>	<b>PODLAHY</b>				<b>70 802,01</b>	<b>52 312,25</b>	<b>123 114,26</b>		<b>58,52</b>	
		<b>63</b>	<b>Podlahy, podlahové konstrukce</b>				<b>51 525,60</b>	<b>23 616,23</b>	<b>75 141,83</b>		<b>57,79</b>	
21	05	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20)	m3	22,03	2911	46 607,50	17 521,83	64 129,33	2,42	53,36	
22	05	632451031R00	Výrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	88,10	125	4 918,10	6 094,40	11 012,50	0,05	4,43	
		<b>05</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>9 292,60</b>	<b>976,01</b>	<b>10 268,61</b>		<b>0,47</b>	
23	05	711110010RAB	Izolace proti vodě vodorovná nasucho	m2	92,51	111	9 292,60	976,01	10 268,61	0,01	0,47	
		<b>05</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>9 983,81</b>	<b>27 720,01</b>	<b>37 703,82</b>		<b>0,26</b>	
24	05	771575107R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	88,10	351	9 983,81	24 971,29	30 923,10	0,00	0,26	

25	05	771569792R00	Příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	52,86	52	0,00	2 748,72	2 748,72	0,00	0,00
26	05	0034ncVD	Dlažba Rako protiskluz	m2	9,60	420	4 032,00	0,00	4 032,00	0,00	0,00
<b>06</b>			<b>DOKONČOVACÍ PRÁCE</b>				<b>29 644,04</b>	<b>27 120,36</b>	<b>56 764,40</b>		<b>11,27</b>
<b>06</b>	<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>13 196,87</b>	<b>5 015,13</b>	<b>18 212,00</b>		<b>0,08</b>
27	06	764251410RAA	Oprava klempířských prvků z TiZn plechu	m	29,00	628	13 196,87	5 015,13	18 212,00	0,00	0,08
<b>06</b>	<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>10 701,48</b>	<b>12 613,02</b>	<b>23 314,50</b>		<b>11,00</b>
28	06	771550014RA0	Dlažba z dlaždic teracových 20 x 20 cm	m2	78,50	297	10 701,48	12 613,02	23 314,50	0,14	11,00
<b>06</b>	<b>95</b>		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>				<b>84,86</b>	<b>5 113,04</b>	<b>5 197,90</b>		<b>0,18</b>
29	06	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	88,10	59	84,86	5 113,04	5 197,90	0,00	0,18
<b>06</b>	<b>M10VD</b>		<b>Větrání</b>				<b>5 660,83</b>	<b>4 379,17</b>	<b>10 040,00</b>		<b>0,00</b>
30	06	1018ncVD	Repase okenních otvorů vč. úpravy otevírání	kus	2,00	2450	4 287,50	612,50	4 900,00	0,00	0,00
31	06	1031ncVD	Repase otvorů ve stěnách pro vě	kus	2,00	1650	0,00	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00
32	06	1034ncVDVD	Plastová síťka PE	m2	1,20	700	840,00	0,00	840,00	0,00	0,00
33	06	1036ncVD	Plast. mřížka s oky 8x8 mm 150/150	ks	4,00	250	533,33	466,67	1 000,00	0,00	0,00
<b>07</b>			<b>ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>				<b>173 616,93</b>	<b>685,07</b>	<b>174 302,00</b>		<b>0,09</b>
<b>07</b>	<b>725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>3 804,93</b>	<b>685,07</b>	<b>4 490,00</b>		<b>0,00</b>
34	07	725860212R00	Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	10,00	449	3 804,93	685,07	4 490,00	0,00	0,00
<b>07</b>			<b>Ostatní materiál</b>				<b>169 812,00</b>	<b>0,00</b>	<b>169 812,00</b>		<b>0,08</b>
35	07	0075ncVD	Umyvadlo LYRA č. 1433.1 - 55 cm	kus	10,00	886	8 860,00	0,00	8 860,00	0,00	0,00
36	07	0074ncVD	Kombikl. LYRA se zad. svislým odp. č. 2417.7 - JIKA	kus	9,00	3397	30 573,00	0,00	30 573,00	0,00	0,00
37	07	0083ncVD	Pisoár s radar. splach. SLP 08 RS-SANELA	kus	9,00	9507	85 563,00	0,00	85 563,00	0,00	0,00
38	07	0646ncVD	Mýdlenka	ks	10,00	1158	11 580,00	0,00	11 580,00	0,00	0,00
39	07	0657ncVD	Umyvadlová výtoková baterie chrom. (jednoduchá)	ks	9,00	1268	11 412,00	0,00	11 412,00	0,00	0,00
40	07	0658ncVD	Splachovací souprava pro kombi WC	sada	10,00	403	4 030,00	0,00	4 030,00	0,00	0,00
41	07	64271101	Výlevka MIRA se sklop. plast. mřížkou, bílá	kus	1,00	4664	4 664,00	0,00	4 664,00	0,01	0,01
42	07	615290741	Zrcadlo REKORD bílé s poličkou 55x70x15,2 cm	kus	10,00	1313	13 130,00	0,00	13 130,00	0,01	0,07
<b>08</b>			<b>INŽENÝRSKÉ SÍTĚ</b>				<b>39 789,03</b>	<b>35 933,97</b>	<b>75 723,00</b>		<b>3,89</b>
<b>08</b>	<b>721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>8 242,31</b>	<b>17 075,69</b>	<b>25 318,00</b>		<b>1,81</b>
43	08	721171107RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8	m	10,00	446	1 302,56	3 157,44	4 460,00	0,03	0,31
44	08	721171109R00	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 100 mm	m	22,00	454	2 854,76	7 133,24	9 988,00	0,03	0,65
45	08	721173205R00	Potrubí z PVC přípojovací D 50 x 1,8	m	12,00	193	551,49	1 764,51	2 316,00	0,00	0,01
46	08	721194105R00	Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8	kus	10,00	61	0,00	610,00	610,00	0,00	0,00
47	08	721194109R00	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	4,00	103	4,00	412,00	412,00	0,00	0,00
48	08	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	32,00	16	16,85	495,15	512,00	0,02	0,51
49	08	721171111R00	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 125 mm	m	6,00	458	1 166,34	1 581,66	2 748,00	0,03	0,17
50	08	721171112R00	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 150 mm	m	8,00	534	2 350,31	1 921,69	4 272,00	0,02	0,16
<b>08</b>	<b>722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>1 608,06</b>	<b>8 086,94</b>	<b>9 695,00</b>		<b>1,91</b>
51	08	722174311R00	Potrubí z PP trubek DAPLEN DN 20	m	15,00	254	1 251,53	2 558,47	3 810,00	0,00	0,06
52	08	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	25,00	149	0,00	3 725,00	3 725,00	0,00	0,00
53	08	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí vodovodního	m	40,00	30	293,29	906,71	1 200,00	0,01	0,41
54	08	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	40,00	24	63,24	896,76	960,00	0,04	1,44
<b>08</b>	<b>725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>25 306,66</b>	<b>10 771,34</b>	<b>36 078,00</b>		<b>0,18</b>
55	08	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	9,00	771	3 123,67	3 815,33	6 939,00	0,00	0,02
56	08	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly - ostatní	soubor	10,00	744	2 569,18	4 870,82	7 440,00	0,00	0,02
57	08	725016111R00	Pisoár KORINT 4410.0, bílý	soubor	9,00	2411	19 613,81	2 085,19	21 699,00	0,02	0,14
<b>08</b>			<b>Ostatní materiál</b>				<b>4 632,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 632,00</b>		<b>0,00</b>
58	08	0067ncVD	Automatický odvzdušňovač MINIVAL G 1/2"	kus	2,00	775	1 550,00	0,00	1 550,00	0,00	0,00
59	08	0078ncVD	Rohový ventil TE 66 G 1/2 SAM	kus	9,00	182	1 638,00	0,00	1 638,00	0,00	0,00
60	08	0906ncVD	Kulový kohout G 1" s ovzd.	ks	2,00	722	1 444,00	0,00	1 444,00	0,00	0,00
<b>11</b>			<b>ELEKTROINSTALACE</b>				<b>68 084,40</b>	<b>37 899,60</b>	<b>105 984,00</b>		<b>0,21</b>
<b>11</b>	<b>725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>33 006,05</b>	<b>2 977,95</b>	<b>35 984,00</b>		<b>0,21</b>
61	11	725534228R00	Ohříváč elek. zásob. stacionární OKCE 250/S	soubor	2,00	17992	33 006,05	2 977,95	35 984,00	0,10	0,21
<b>11</b>	<b>M51</b>		<b>Opravy energetických zařízení</b>				<b>35 078,35</b>	<b>34 921,65</b>	<b>70 000,00</b>		<b>0,00</b>
62	11	5138ncVD	Elektroinstalace (bez specifikace)	sada	2,00	35000	35 078,35	34 921,65	70 000,00	0,00	0,00
<b>Celkem:</b>								<b>989 994,00</b>			